
Uchwała nr 46/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego 
zmian w zakresie realizacji Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury 
Sportowej 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z § 12 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczące zmian w zakresie 
realizacji Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Bożenna Pacholczak 

  



2 

 

Uzasadnienie 

W związku z zapowiedzianą przez Ministra Sportu i Turystyki zmianą redystrybucji środków 
finansowych przez urzędy marszałkowskie w ramach Programu Rozwoju Regionalnej 
Infrastruktury Sportowej wiele samorządów województw wyraziło swój sprzeciw wobec 
prowadzonej polityki centralizacji dystrybucji środków publicznych, w tym przypadku 
pochodzących z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

Dlatego też proponuje się, aby i Sejmik Województwa Mazowieckiego wyraził swoje 
stanowisko w powyższej sprawie, podejmując stosowną uchwałę. 

Stanowisko przesyła się do: 

1)  Prezydenta RP, 

2)  Marszałka Sejmu RP, 

3)  Marszałka Senatu RP, 

4)  Prezesa Rady Ministrów, 

5)  Ministra Sportu i Turystyki, 

6)  Przewodniczącego Sejmowej Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, 

7)  Przewodniczącego Senackiej Komisji Nauki, Edukacji i Sportu, 

8)  Marszałków Województw, 

9)  Przewodniczących Sejmików, 

10) Związku Województw RP. 


